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 Wystartowała druga edycja Kozienickiego Partnerstwa Lokalnego na terenie powiatu kozienickiego
15 marca br. w Ośrodku Szkoleniowo-Wypoczynkowym „Siedlisko Gnysiówka" na terenie gminy 
Garbatka-Letnisko odbyła się pierwsza z sześciu konferencji warsztatowych z cyklu Kozienickie 

pn. „Promocja Partnerstwa Lokalnego na rzecz ożywienia społeczno-Partnerstwo Lokalne 2018 
gospodarczego i aktywizacji rynku pracy na terenie Powiatu Kozienickiego". Udział w wydarzeniu wzięli 
samorządowcy, przedstawiciele wszystkich siedmiu gmin powiatu, przedsiębiorstw, organizacji 
pozarządowych oraz liderzy lokalnych społeczności  z terenu powiatu kozienickiego, a także dyrektorzy i 
przedstawiciele Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Warszawie, Wojewódzkiego Urzędu Pracy w 
Warszawie Filia w Radomiu, Powiatowych Urzędów Pracy z województwa mazowieckiego. 
            Konferencje prowadziła i moderowała Jadwiga Olszowska-Urban - Certyfikowany Trener 
Partnerstwa Lokalnego z Akademii Partnerstwa i Rozwoju, przy współudziale pracowników 
Powiatowego Urzędu Pracy w Kozienicach. Spotkanie otworzyli i przywitali wszystkich zgromadzonych 
Andrzej Jung – Starosta Kozienicki oraz Jan Mazur – Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Kozienicach. 
Po tym nastąpiła prezentacja uczestników - każdy z niemal 150 biorących udział w konferencji krótko 
przedstawił się pozostałym. Następnie Krzysztof Stalmach, Wicestarosta Powiatu Kozienickiego 
zaprezentował walory i potencjał Powiatu Kozienickiego posiłkując się materiałem filmowym 
przygotowanym przez TV „Nasz Powiat". 
            Część warsztatową konferencji poprzedziło przedstawienie przez Jadwigę Olszowską-Urban 
założeń oraz idei lokalnego partnerstwa w Polsce i na świecie, jak również zaprezentowała kilka 
przykładów partnerstwa lokalnego tworzonego i z powodzeniem realizowanego w różnych zakątkach 
Polski, np. w Oświęcimiu, Siemiatyczach, Łosicach czy Lwówku Śląskim. Mając tę wiedzę oraz bazując na 
własnych doświadczeniach i lokalnej działalności uczestnicy, podzieleni na 9 losowych grup -  przystąpili 
do tworzenia beczek lokalnych zasobów i problemów Powiatu Kozienickiego. Praca ta miała na celu 
dokonanie analizy środowiska społeczno-gospodarczego powiatu kozienickiego. Należy nadmienić, że 
większość grup podobnie przeanalizowało potencjał powiatu, jak również wskazało problemy i braki 
społeczno-gospodarcze otoczenia. Istotne było również wskazywanie „wycieków" z powiatu, czyli 
zasobów w postaci m.in. ludzi, kapitału finansowego i pomysłów, które obecnie z różnych względów nie 
znajdują realizacji na terenie powiatu, a można by z powodzeniem zatrzymać na lokalnym rynku. Analiza 
ta ma stworzyć fundament dla kolejnych konferencji, które mają służyć wypracowaniu projektów 
odpowiadających potrzebom lokalnego rynku pracy. Wszyscy uczestnicy pierwszej konferencji 

otrzymają w najbliższym czasie podsumowanie konferencji i Kozienickiego Partnerstwa Lokalnego 2018 
wspomnianej beczki, jako materiał pomocniczy do pracy podczas kolejnych spotkań. 
            Po zaprezentowaniu efektów prac grup przyszedł czas na prezentację multimedialną gminy 
Garbatka-Letnisko, na terenie której odbyła się konferencja. W imieniu Wójta Gminy Roberta 
Kowalczyka prezentację przedstawiła Teresa Fryszkiewicz – Sekretarz Gminy Garbatka. 
            Organizatorzy: Powiatowy Urząd Pracy w Kozienicach i Starostwo Powiatowe w Kozienicach 
serdecznie dziękują uczestnikom za liczny udział . Już dziś zapraszamy do udziału w kolejnej konferencji, 
która odbędzie się 11 kwietnia na terenie gminy Magnuszew. Każdy kto chciałby przyjść i budować naszą 
przyszłość jest zaproszony i mile widziany. 
          Konferencje Lokalnego Ożywienia Gospodarczego w powiecie kozienickim realizowane są w 
oparciu o zapisy U . Kozienickie Partnerstwo stawy o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy
Lokalne finansowane jest ze środków Funduszu Pracy przeznaczonych przez Ministerstwo Rodziny Pracy 
i Polityki Społecznej, na tego typu wydarzenia wspierające politykę rynku pracy opartą na dialogu i 
współpracy z partnerami społecznymi. 

Zdjęcia z konferencji - Wydział Promocji i Kultury Starostwa Powiatowego w Kozienicach
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